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Clasificación Scratch 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría km/h T. Intermedio 

1 43 2:48:29 + 00:00:00 Mateos Garrido, Unai Garribikes M Sub 23 20,05 2:23:07 

2 60 2:52:17 + 00:03:49 Egiarte Madarieta, Egoitz Basauri Bikes M Master 30 19,65 2:25:34 

3 152 2:52:55 + 00:04:27 López Martínez, Ivan Garri bikes M Élite 19,59 2:26:50 

4 13 2:52:55 + 00:04:27 Fernandez Vicario, Javier Ciclos zubero M Master 30 19,59 2:26:49 

5 69 2:53:57 + 00:05:29 Larzabal Martínez, Gaizka Ciclos Gorliz M Master 30 19,48 2:27:57 

6 31 2:54:30 + 00:06:02 Quemada Lopategui, Gorka UBK TEAM M Élite 19,41 2:28:15 

7 3 2:58:10 + 00:09:42 Arco Lopez, Ibai Evc-Lujua bike rally team M Élite 19,05 2:31:53 

8 108 3:01:11 + 00:12:43 Fernandez Perez, MIKEL ETXEBARRI XTREM M Máster 40 18,76 2:32:00 

9 103 3:02:57 + 00:14:29 Correa, JONATAN LOS MATORRIZOS BUSTILLO M Máster 40 18,59 2:35:03 

10 38 3:03:19 + 00:14:50 Azkueta Castro, Egoitz Independiente M Sub 23 18,58 2:35:52 

11 50 3:04:21 + 00:15:53 Barainka Guenetxea, Ander Independiente M Master 30 18,46 2:36:18 

12 74 3:08:36 + 00:20:07 Maruri Terreros, JON ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 18,07 2:40:51 

13 84 3:08:44 + 00:20:15 San Vicente Astobiza, Aitor Ciclos Zubero Club Deportivo M Master 30 18,08 2:40:33 

14 136 3:10:20 + 00:21:52 Del Collado Cereceda, Eduardo Barakabike M Máster 50 17,92 2:42:29 

15 78 3:10:33 + 00:22:05 Olmos Gil, ALEXANDER ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M Master 30 17,92 2:42:59 

16 12 3:12:16 + 00:23:47 Echebarria Villabeitia, Borja Ciclos Gorliz M Élite 17,75 2:40:36 

17 105 3:14:20 + 00:25:52 Duñabeitia Muñoz, Jose maria GNG Master Team M Máster 40 17,58 2:45:22 

18 65 3:14:37 + 00:26:08 Gutierrez Berrojalbiz, FERNANDO EPR M Master 30 17,56 2:43:33 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría km/h T. Intermedio 

19 155 3:16:02 + 00:27:33 Arnaez Rodríguez, Arkaitz   M Máster 40 17,44 2:46:12 

20 129 3:16:27 + 00:27:58 Uriarte Fernandez, Xabier Basauribikes-Northkamp M Máster 40 17,41 2:47:00 

21 45 3:17:22 + 00:28:54 Albano Marquez, Eneko Los Matorrizos Bustillo C. D M Master 30 17,32 2:47:02 

22 132 3:17:53 + 00:29:24 Zango Sánchez, Juan Mari Ciclos Getxo XC M Máster 40 17,29 2:47:33 

23 47 3:18:52 + 00:30:23 Apraiz Larramendi, Aratz Ciclos yurrebaso M Master 30 17,21 2:48:47 

24 59 3:20:21 + 00:31:53 Diego Alonso, Jon Ciclos Zubero Club Deportivo M Master 30 17,1 2:50:24 

25 28 3:20:59 + 00:32:30 Nieto Hazas, Borja Sbt M Élite 17,04 2:51:45 

26 34 3:21:28 + 00:33:00 Sanchez Gandarias, Antton Basati bike M Élite 16,98 2:50:20 

27 24 3:22:41 + 00:34:13 Lopez Ortiz, Iñigo Abanto Zierbena Muskiz M Élite 16,9 2:51:21 

28 27 3:22:59 + 00:34:31 Muñoz Mateos, Iñigo Galdakao T.E. M Élite 16,89 2:53:02 

29 148 3:22:59 + 00:34:31 San Sebastian Lasa, IRENE SC BIKERS F Master 30 16,88 2:53:02 

30 75 3:23:01 + 00:34:32 Mendia Larrinaga, Ander Ciclos Zubero Club Deportivo M Master 30 16,89 2:51:34 

31 94 3:24:11 + 00:35:42 Alonso, Ulpiano Laumendi M Máster 40 16,78 2:56:26 

32 154 3:24:51 + 00:36:23 Santos Fernández, Guillermo   M Máster 40 16,74 2:55:40 

33 93 3:26:22 + 00:37:53 Abadiano Arguinzoniz, Aitor Elorrioko txirrindulari elkartea M Máster 40 16,63 2:56:28 

34 87 3:26:23 + 00:37:55 Soto Ferreiro, JOSE LUIS LAUMENDI BTT M Master 30 16,62 2:57:35 

35 7 3:28:06 + 00:39:38 Barrenechea Mena, Oier Independiente M Élite 16,49 2:58:15 

36 142 3:29:03 + 00:40:35 Perea Salcedo, Jon Garribikes M Máster 50 16,42 2:58:54 

37 141 3:31:31 + 00:43:02 Nieto Cuadro, F. Javier Extrem Zornotza M Máster 50 16,24 2:58:28 

38 77 3:31:34 + 00:43:06 Monduate Lasa, Gorka Baraka bike- Pollito M Master 30 16,25 2:58:58 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría km/h T. Intermedio 

39 2 3:31:54 + 00:43:26 Ancin, Iñigo SC BIKERS M Élite 16,23 3:01:28 

40 140 3:33:26 + 00:44:58 Martinez Aguirre, Pablo Baraka Bike M Máster 50 16,12 3:00:43 

41 49 3:33:28 + 00:45:00 Arias Couceiro, José Luis Independiente M Master 30 16,11 3:01:45 

42 52 3:38:39 + 00:50:11 Benito De La Torre, Gustavo Mais club ciclista M Master 30 15,76 3:03:51 

43 86 3:39:18 + 00:50:50 Santamaria Del Campo, MIKEL EVC - LUJUA RALLYE BIKE TEAM M Master 30 15,69 3:07:18 

44 156 3:39:28 + 00:50:59 Aliaguilla Zorzano, Guillermo Baskonia M Máster 40 15,69 3:07:04 

45 29 3:39:58 + 00:51:30 Ortiz De Vallejuelo Iturralde, Jon ENKAR BTT M Élite 15,67 3:05:16 

46 17 3:40:12 + 00:51:44 Hernández Cordero, Álvaro Valentín Uriona Mungia S.C. M Élite 15,65 3:07:59 

47 89 3:41:41 + 00:53:13 Urizar Ellacuria, Unai Independiente M Élite 15,55 3:09:53 

48 56 3:43:06 + 00:54:38 Billalabeitia Ugarte, Ekaitz Elorrioko banan banan M Master 30 15,45 3:10:15 

49 85 3:44:15 + 00:55:47 Sancho De La Garza, Juan Ignacio Ciclos Gorliz M Master 30 15,37 3:11:04 

50 116 3:48:12 + 00:59:44 Lizarazu Irureta, Iñigo Extrem Zornotza M Máster 40 15,12 3:13:42 

51 143 3:50:34 + 01:02:05 Polo Motquillas, Enrique Castro BTT rutas y senderos M Máster 50 14,99 3:17:42 

52 120 3:50:56 + 01:02:28 Otazua Olaeta, Gorka Ciclos yurrebaso M Máster 40 14,96 3:14:51 

53 99 3:52:57 + 01:04:28 Barrondo Badiola, AITZOL Aurrera Guria Txirrindu Taldea M Máster 40 14,84 3:20:17 

54 15 3:53:12 + 01:04:44 Giraldo Cantero, Javier Elorrioko Banan Banan M Élite 14,82 3:19:41 

55 150 3:53:57 + 01:05:29 Henales, Meritxell Bikezona F Máster 40 14,77 3:19:02 

56 80 3:56:41 + 01:08:13 Pajares Chimeno, GONTZAL LAUMENDI M Master 30 14,61 3:23:32 

57 11 3:58:27 + 01:09:59 Díaz Caliz, Xabier Enkarbtt M Élite 14,52 3:25:28 

58 72 3:58:57 + 01:10:29 Marco Saez, Ibai Basauri bikes M Master 30 14,49 3:21:46 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría km/h T. Intermedio 

59 63 4:01:12 + 01:12:44 Fadrique Atela, Aitz CICLOS GETXO XC M Master 30 15,14 3:24:38 

60 92 4:01:26 + 01:12:57 Zulueta, Joseba Enkarbtt M Master 30 14,35 3:27:09 

61 32 4:01:26 + 01:12:58 Quintano Portillo, Julen SCKarrantza M Élite 14,35 3:26:34 

62 131 4:04:28 + 01:15:59 Zabala Elorduizapaterietxe, Aritz Galdakaoko Santa Krutz TKE M Máster 40 14,18 3:32:18 

63 91 4:06:11 + 01:17:43 Zalbidea Izquierdo, Unai Banan Banan M Master 30 14,08 3:30:39 

64 26 4:11:40 + 01:23:12 Martinez Gamboa, Javier Independiente M Élite 13,79 3:34:17 

65 127 4:12:02 + 01:23:34 Sánchez Molledo, Iván Enkarbtt M Máster 40 13,77 3:34:51 

66 61 4:13:33 + 01:25:05 Egozkue, Iker Independiente M Master 30 13,7 3:40:19 

67 76 4:14:33 + 01:26:05 Migoya Olaortua, Daniel Miribilla btt elkartea M Master 30 13,64 3:38:16 

68 19 4:21:15 + 01:32:46 Irazabal Barrena, Aitor BASATI M Élite 13,31 3:43:08 

69 145 4:24:08 + 01:35:40 Rodrigo Navas, Jose Manuel Garribikes M Máster 50 13,18 3:47:12 

70 5 4:25:14 + 01:36:45 Avellaneda Arechavala, Mikel Orbea M Élite 13,12 3:52:23 

71 54 4:32:23 + 01:43:54 Bilbao Uriarte, Koldo CICLOS ZUBERO M Master 30 12,79 3:52:20 

72 55 4:32:23 + 01:43:55 Bilbao Uriarte, Juan CICLOS ZUBERO M Master 30 12,79 3:52:18 

73 139 4:33:16 + 01:44:47 Fentanes Hdez, Francisco Etxebarri Xtrem M Máster 50 13,4 3:57:41 

74 102 4:36:25 + 01:47:56 Chao Sagredo, Jesus mari Bikop M Máster 40 12,61 3:55:52 

75 138 4:40:58 + 01:52:30 Etxabe, Koldo Independiente M Máster 50 12,43 3:56:53 

76 23 4:41:14 + 01:52:46 López Iglesias, iñaki Enkar btt M Élite 12,41 4:04:16 

77 22 4:53:46 + 02:05:17 Larraondo Larrinaga, Eneko Ciclos Getxo XC M Élite 12,45 4:16:05 

78 149 4:58:07 + 02:09:38 Zubiate Hermoso, Iratxe Garribikes F Master 30 11,74 4:10:57 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría km/h T. Intermedio 

79 73 5:04:08 + 02:15:40 Martín Marcos, Iker Ciclos Getxo XC M Master 30 11,52 4:18:06 

80 134 5:04:47 + 02:16:18 Camino Esturo, Kepa M. Balmabizi M Máster 50 11,49 4:19:57 

81 82 5:05:36 + 02:17:07 Reino Pérez, Borja Ciclos Getxo XC M Master 30 11,47 4:26:26 

  124 DNF   Sáez Mate, Jorge Independiente M Máster 40 18,72 2:33:32 

  83 DNF   Sampedro Sanchez, Garikoitz Independiente M Master 30 18,56   

  151 DNF   Bea Martin, Mercedes Team Yurrebaso F Máster 50 17,09   

  79 DNF   Páez Gregorio, Txemi Independiente M Master 30 12,68   

  16 DNF   Gomez Arredondo, MANUEL SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M Élite     

  88 DNF   Uriarte Ocamica, Erlantz Ciclos yurrebaso M Master 30     

  109 DNF   García Alvarez, Carlos Sc bikers M Máster 40     

 

Clasificación Élite 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 152 2:52:55 + 00:00:00 López Martínez, Ivan Garri bikes Élite 19,59 2:26:50 

2 31 2:54:30 + 00:01:35 Quemada Lopategui, Gorka UBK TEAM Élite 19,41 2:28:15 

3 3 2:58:10 + 00:05:15 Arco Lopez, Ibai Evc-Lujua bike rally team Élite 19,05 2:31:53 

4 12 3:12:16 + 00:19:21 Echebarria Villabeitia, Borja Ciclos Gorliz Élite 17,75 2:40:36 

5 28 3:20:59 + 00:28:04 Nieto Hazas, Borja Sbt Élite 17,04 2:51:45 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

6 34 3:21:28 + 00:28:33 Sanchez Gandarias, Antton Basati bike Élite 16,98 2:50:20 

7 24 3:22:41 + 00:29:46 Lopez Ortiz, Iñigo Abanto Zierbena Muskiz Élite 16,9 2:51:21 

8 27 3:22:59 + 00:30:04 Muñoz Mateos, Iñigo Galdakao T.E. Élite 16,89 2:53:02 

9 7 3:28:06 + 00:35:11 Barrenechea Mena, Oier Independiente Élite 16,49 2:58:15 

10 2 3:31:54 + 00:38:59 Ancin, Iñigo SC BIKERS Élite 16,23 3:01:28 

11 29 3:39:58 + 00:47:03 Ortiz De Vallejuelo Iturralde, Jon ENKAR BTT Élite 15,67 3:05:16 

12 17 3:40:12 + 00:47:17 Hernández Cordero, Álvaro Valentín Uriona Mungia S.C. Élite 15,65 3:07:59 

13 89 3:41:41 + 00:48:46 Urizar Ellacuria, Unai Independiente Élite 15,55 3:09:53 

14 15 3:53:12 + 01:00:17 Giraldo Cantero, Javier Elorrioko Banan Banan Élite 14,82 3:19:41 

15 11 3:58:27 + 01:05:32 Díaz Caliz, Xabier Enkarbtt Élite 14,52 3:25:28 

16 32 4:01:26 + 01:08:31 Quintano Portillo, Julen SCKarrantza Élite 14,35 3:26:34 

17 26 4:11:40 + 01:18:45 Martinez Gamboa, Javier Independiente Élite 13,79 3:34:17 

18 19 4:21:15 + 01:28:20 Irazabal Barrena, Aitor BASATI Élite 13,31 3:43:08 

19 5 4:25:14 + 01:32:19 Avellaneda Arechavala, Mikel Orbea Élite 13,12 3:52:23 

20 23 4:41:14 + 01:48:19 López Iglesias, iñaki Enkar btt Élite 12,41 4:04:16 

21 22 4:53:46 + 02:00:51 Larraondo Larrinaga, Eneko Ciclos Getxo XC Élite 12,45 4:16:05 

  16 DNF   Gomez Arredondo, MANUEL SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT Élite     
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Clasificación Féminas 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 148 3:22:59 + 00:00:00 San Sebastian Lasa, IRENE SC BIKERS Feminas 16,88 2:53:02 

2 150 3:53:57 + 00:30:58 Henales, Meritxell Bikezona Feminas 14,77 3:19:02 

3 149 4:58:07 + 01:35:08 Zubiate Hermoso, Iratxe Garribikes Feminas 11,74 4:10:57 

  151 DNF   Bea Martin, Mercedes Team Yurrebaso Feminas 17,09   

 

Clasificaciones Sub 23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 43 2:48:29 + 00:00:00 Mateos Garrido, Unai Garribikes Sub 23 20,05 2:23:07 

2 38 3:03:19 + 00:14:50 Azkueta Castro, Egoitz Independiente Sub 23 18,58 2:35:52 

 

Clasificaciones Master 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 60 2:52:17 + 00:00:00 Egiarte Madarieta, Egoitz Basauri Bikes Master 30 19,65 2:25:34 

2 13 2:52:55 + 00:00:38 Fernandez Vicario, Javier Ciclos zubero Master 30 19,59 2:26:49 

3 69 2:53:57 + 00:01:40 Larzabal Martínez, Gaizka Ciclos Gorliz Master 30 19,48 2:27:57 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

4 50 3:04:21 + 00:12:04 Barainka Guenetxea, Ander Independiente Master 30 18,46 2:36:18 

5 74 3:08:36 + 00:16:19 Maruri Terreros, JON ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA Master 30 18,07 2:40:51 

6 84 3:08:44 + 00:16:27 San Vicente Astobiza, Aitor Ciclos Zubero Club Deportivo Master 30 18,08 2:40:33 

7 78 3:10:33 + 00:18:16 Olmos Gil, ALEXANDER ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA Master 30 17,92 2:42:59 

8 65 3:14:37 + 00:22:20 Gutierrez Berrojalbiz, FERNANDO EPR Master 30 17,56 2:43:33 

9 45 3:17:22 + 00:25:05 Albano Marquez, Eneko Los Matorrizos Bustillo C. D Master 30 17,32 2:47:02 

10 47 3:18:52 + 00:26:35 Apraiz Larramendi, Aratz Ciclos yurrebaso Master 30 17,21 2:48:47 

11 59 3:20:21 + 00:28:04 Diego Alonso, Jon Ciclos Zubero Club Deportivo Master 30 17,1 2:50:24 

12 75 3:23:01 + 00:30:44 Mendia Larrinaga, Ander Ciclos Zubero Club Deportivo Master 30 16,89 2:51:34 

13 87 3:26:23 + 00:34:06 Soto Ferreiro, JOSE LUIS LAUMENDI BTT Master 30 16,62 2:57:35 

14 77 3:31:34 + 00:39:17 Monduate Lasa, Gorka Baraka bike- Pollito Master 30 16,25 2:58:58 

15 49 3:33:28 + 00:41:11 Arias Couceiro, José Luis Independiente Master 30 16,11 3:01:45 

16 52 3:38:39 + 00:46:22 Benito De La Torre, Gustavo Mais club ciclista Master 30 15,76 3:03:51 

17 86 3:39:18 + 00:47:01 Santamaria Del Campo, MIKEL EVC - LUJUA RALLYE BIKE TEAM Master 30 15,69 3:07:18 

18 56 3:43:06 + 00:50:49 Billalabeitia Ugarte, Ekaitz Elorrioko banan banan Master 30 15,45 3:10:15 

19 85 3:44:15 + 00:51:58 Sancho De La Garza, Juan Ignacio Ciclos Gorliz Master 30 15,37 3:11:04 

20 80 3:56:41 + 01:04:24 Pajares Chimeno, GONTZAL LAUMENDI Master 30 14,61 3:23:32 

21 72 3:58:57 + 01:06:40 Marco Saez, Ibai Basauri bikes Master 30 14,49 3:21:46 

22 63 4:01:12 + 01:08:55 Fadrique Atela, Aitz CICLOS GETXO XC Master 30 15,14 3:24:38 

23 92 4:01:26 + 01:09:09 Zulueta, Joseba Enkarbtt Master 30 14,35 3:27:09 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

24 91 4:06:11 + 01:13:54 Zalbidea Izquierdo, Unai Banan Banan Master 30 14,08 3:30:39 

25 61 4:13:33 + 01:21:16 Egozkue, Iker Independiente Master 30 13,7 3:40:19 

26 76 4:14:33 + 01:22:16 Migoya Olaortua, Daniel Miribilla btt elkartea Master 30 13,64 3:38:16 

27 54 4:32:23 + 01:40:06 Bilbao Uriarte, Koldo CICLOS ZUBERO Master 30 12,79 3:52:20 

28 55 4:32:23 + 01:40:06 Bilbao Uriarte, Juan CICLOS ZUBERO Master 30 12,79 3:52:18 

29 73 5:04:08 + 02:11:51 Martín Marcos, Iker Ciclos Getxo XC Master 30 11,52 4:18:06 

30 82 5:05:36 + 02:13:19 Reino Pérez, Borja Ciclos Getxo XC Master 30 11,47 4:26:26 

  83 DNF   Sampedro Sanchez, Garikoitz Independiente Master 30 18,56   

  79 DNF   Páez Gregorio, Txemi Independiente Master 30 12,68   

  88 DNF   Uriarte Ocamica, Erlantz Ciclos yurrebaso Master 30     

 

Clasificaciones Master 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 108 3:01:11 + 00:00:00 Fernandez Perez, MIKEL ETXEBARRI XTREM Máster 40 18,76 2:32:00 

2 103 3:02:57 + 00:01:46 Correa, JONATAN LOS MATORRIZOS BUSTILLO Máster 40 18,59 2:35:03 

3 105 3:14:20 + 00:13:09 Duñabeitia Muñoz, Jose maria GNG Master Team Máster 40 17,58 2:45:22 

4 155 3:16:02 + 00:14:51 Arnaez Rodríguez, Arkaitz   Máster 40 17,44 2:46:12 

5 129 3:16:27 + 00:15:16 Uriarte Fernandez, Xabier Basauribikes-Northkamp Máster 40 17,41 2:47:00 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

6 132 3:17:53 + 00:16:42 Zango Sánchez, Juan Mari Ciclos Getxo XC Máster 40 17,29 2:47:33 

7 94 3:24:11 + 00:23:00 Alonso, Ulpiano Laumendi Máster 40 16,78 2:56:26 

8 154 3:24:51 + 00:23:40 Santos Fernández, Guillermo   Máster 40 16,74 2:55:40 

9 93 3:26:22 + 00:25:11 Abadiano Arguinzoniz, Aitor Elorrioko txirrindulari elkartea Máster 40 16,63 2:56:28 

10 156 3:39:28 + 00:38:17 Aliaguilla Zorzano, Guillermo Baskonia Máster 40 15,69 3:07:04 

11 116 3:48:12 + 00:47:01 Lizarazu Irureta, Iñigo Extrem Zornotza Máster 40 15,12 3:13:42 

12 120 3:50:56 + 00:49:45 Otazua Olaeta, Gorka Ciclos yurrebaso Máster 40 14,96 3:14:51 

13 99 3:52:57 + 00:51:46 Barrondo Badiola, AITZOL Aurrera Guria Txirrindu Taldea Máster 40 14,84 3:20:17 

14 131 4:04:28 + 01:03:17 Zabala Elorduizapaterietxe, Aritz Galdakaoko Santa Krutz TKE Máster 40 14,18 3:32:18 

15 127 4:12:02 + 01:10:51 Sánchez Molledo, Iván Enkarbtt Máster 40 13,77 3:34:51 

16 102 4:36:25 + 01:35:14 Chao Sagredo, Jesus mari Bikop Máster 40 12,61 3:55:52 

  124 DNF   Sáez Mate, Jorge Independiente Máster 40 18,72 2:33:32 

  109 DNF   García Alvarez, Carlos Sc bikers Máster 40     

 

Clasificaciones Master 50  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

1 136 3:10:20 + 00:00:00 Del Collado Cereceda, Eduardo Barakabike Máster 50 17,92 2:42:29 

2 142 3:29:03 + 00:18:43 Perea Salcedo, Jon Garribikes Máster 50 16,42 2:58:54 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Categoría km/h T. Intermedio 

3 141 3:31:31 + 00:21:11 Nieto Cuadro, F. Javier Extrem Zornotza Máster 50 16,24 2:58:28 

4 140 3:33:26 + 00:23:06 Martinez Aguirre, Pablo Baraka Bike Máster 50 16,12 3:00:43 

5 143 3:50:34 + 00:40:14 Polo Motquillas, Enrique Castro BTT rutas y senderos Máster 50 14,99 3:17:42 

6 145 4:24:08 + 01:13:48 Rodrigo Navas, Jose Manuel Garribikes Máster 50 13,18 3:47:12 

7 139 4:33:16 + 01:22:56 Fentanes Hdez, Francisco Etxebarri Xtrem Máster 50 13,4 3:57:41 

8 138 4:40:58 + 01:30:38 Etxabe, Koldo Independiente Máster 50 12,43 3:56:53 

9 134 5:04:47 + 01:54:27 Camino Esturo, Kepa M. Balmabizi Máster 50 11,49 4:19:57 

 

http://www.rs-sport.es/

